2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е
от 06.02.2020 г.
№ 80/517
ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 20 марта 2014 года № 63/500 «Об утверждении перечня специально установленных мест для обнародования нормативно-правовых актов муниципального образования Павловский район»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством и Уставом муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Перечень специально установленных мест для обнародования нормативно-правовых актов муниципального образования Павловский район, утвержденный решением Совета муниципального образования Павловский район от 20 марта 2014 года № 63/500 изложить в новой редакции (приложение).

2. Управлению правовой обеспечения, муниципальной службы и взаимодействия с правоохранительными органами (Лиунцай) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Павловский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» «www.pavl23.ru».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Павловский район по вопросам местного самоуправления, связям с общественными и религиозными организациями, миграции и межнациональным отношениям (Чехутский).

4. Решение вступает в силу со после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 18 июня 2019 года.
Глава муниципального образования

Павловский район                                                                                          Б.И. Зуев

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район 6 февраля 2020 года.

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район                                                             В.И. Лесовой